



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

Městská část Praha 20

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/20/2024/0301**

vyřizuje: Králová Dana

telefon:

e-mail: neslouží pro zasílání faktur



Dodavatel

IČ: 04560604

DIČ: CZ04560604

ELTRASTAV s. r. o.

Kováry 24

273 28 Zákolany

V Praze 11. 11. 2024

**Objednávka - Přisvětlení přechodu v Chvalkovické ulici u křižovatky s ulicí Trní
dle zaslané nabídky**

Cena bez DPH:

120 411,00 Kč

Cena včetně DPH 21 %:

145 697,31 Kč

Termín dodání:

20. prosinec 2024

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Fakturujte na adresu

Městská část Praha 20

Jívanská 647

193 21 Praha – Horní Počernice



Vavruška Zdeněk Ing.
vedoucí odboru

Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!

Fakturu doručte na úřad formou DS seibq29, mailem na  nebo poštou na adresu Úřad městské části Praha 20, Jívanská 647, Praha Horní Počernice případně osobně na podatelnu na hlavní budově ÚMČ.



IČO: 00240192

ROZPOČET

Stavba: Horní Počernice - přechod Trní

Objekt: Veřejné osvětlení

ELEKTROMONTÁŽE

Poř. č.	Název	Množství	MJ	Dodávka	Montáž	Celkem Kč
1	Kabel CYKY-J 3x1,5 volně uložený	18,0	m	15,00	12,00	486,00
2	Kabel CYKY-J 4x10 volně uložený	32,0	m	125,00	28,00	4 896,00
3	Kabelová chránička pr. 63mm	12,0	m	26,00	25,00	612,00
4	Ukončení celoplastových kabelů do 4x10 s koncovkou	4,0	ks	95,00	120,00	860,00
5	Stožárová výzbroj SV9 s pojistkou pro jeden okruh	2,0	ks	575,00	350,00	1 850,00
6	Přechodový stožár bezpaticový, PC6 - 159/133/114 , žárově zinkovaný, výška 6m (standart THMP)	2,0	ks	12 900,00	2100,00	30 000,00
7	Výložník přechodový PDC 1-2500/114	2,0	ks	3 450,00	1100,00	9 100,00
8	Svítlidlo přechodové Schreder (přesný typ svítidla musí určit světelný výpočet, ale na cenu by to nemělo mít vliv)	2,0	ks	9 150,00	300,00	18 900,00
9	Uzemnění v zemi - drát FeZn Ø 10 mm v městské zástavbě	23,0	m	52,00	45,00	2 231,00
10	Štítek označovací pro kabel	4,0	ks	5,00	45,00	200,00
11	Označení stožáru (dodávka THMP)	2,0	ks	0,00	150,00	300,00
12	Svorky uzemňovací	6,0	ks	35,00	55,00	540,00
CELKEM ELEKTROMONTÁŽE						69 975,00

ZEMNÍ PRÁCE

Poř. č.	Název	Množství	MJ	Dodávka	Montáž	Celkem Kč
1	Pouzdrový stožárový základ	2,0	ks	5 000,00	3 500,00	17 000,00
2	Výkop kabelové rýhy 35x60 cm ručně, zem. tř.3	12,0	m		330,00	3 960,00
3	Zához kabelové rýhy 35x60 cm ručně, zem. tř.3	12,0	m		165,00	1 980,00
4	Krytí kabelů plastovou deskou	12,0	m	38,00	10,00	576,00
5	Provizorní úprava povrchů bez definitivy	12,0	m ²	0,00	60,00	720,00
6	Výkop a zához sondy	2,0	ks		1 500,00	3 000,00
7	Prostup stávajícím stožárem (výkop, případné odbourání a zpětná betonáž, zatažení kabelu do stávajícího stožáru)	1,0	ks		2 000,00	2 000,00
8	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km, včetně skládkovného	3,0	t		1 100,00	3 300,00
CELKEM ZEMNÍ PRÁCE						32 536,00

Ostatní

Poř. č.	Název	Množství	MJ		Montáž	Celkem Kč
1	Geodetické zaměření dle podmínek THMP	1,0	sa		6 000,00	6 000,00

2	Revizní zpráva	1,0	sa		4 000,00	4 000,00
3	DSPS	1,0	sa		2 000,00	2 000,00
4	Ostatní dokumenty pro přejímku THMP	1,0	sa		3 000,00	3 000,00
5	Autojeřáb - včetně nákladů za přistavení	2,0	hod		1 450,00	2 900,00
	CELKEM OSTATNÍ					17 900,00

Celkem

120 411,00